Decreto nº 004/2025.

Dispõe sobre a

Nomeação do Sr.

T A I L A  S O U Z A

F E R N A N D E S

para o cargo de

Coordenador(a)

Legislativo

Camara Municipal

de Vereadores de

Mulungu do Morro

– BA.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sr. (a). TAILA SOUZA FERNANDES para exercer a função de

Coordenador(a) Legislativo da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro

– BA.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Mulungu do Morro – Bahia, 01 de julho de 2025

JÚLIO SOUZA SANTOS

Presidente da Câmara

		2025-07-01T10:12:49-0300